
Тәрбиеленушілер контингентінің құрылымы 
 

"Жақсыбайкөл негізгі мекебі"КММ –нің Шағын дамыту орталығы 

(білім беру ұйымының атауы) 
 

                                                                                         2022-2023ж 

 

№ 

 

А.Т.Ә. 

 

туған күні, айы, 

жылы 

 

Мектепке дейінгі ұйымнан 

шығарылғаны туралы мәлімет 

    

 

 

кеткен уақыты 

 

шығудың негізі 

(шығару, өтініш 

бойынша, және т. 

б. сәйкес) 

1 Мұхит Көзайым Жұмабайқызы 02.08.2018   

2 Молдабай Нұрислам Төлегенұлы 16.08.2018   

3 Ізбасар Нұрәділ Сағдатұлы 04.10.2018   

4 Айсина Көркем Қуанышқызы 19.03.2018   

5 Алтай Шерхан Ержанұлы   02.08,2019   

6 Молдабай Сырғалым Төлегенқызы 03.11.2019   

7 Маратов Тұрар Нұрымжанұлы 05.03.2019   

8 Мұхамедияр Әлихан Алтынбекұлы 09.07.2019   

9 Орынтай Көркем Әділбекқызы 01.01.2020   

10 Мұхит Мансұр Жұмабайұлы 19.02.2020   

11 Бисенбай Еркеназ Нұрбекқызы 09.06.2020   

12 Мұхамедияров Айдархан Мұхамеджанұлы 13.06.2020   

13 Орынғали Айназым Нұрперзентқызы 28.06.2020   

14 Шаутенова Гауһар Мейранбекқызы 19.03.2020   

15 Мұратқалиұлы Ахмедияр  13.06.2020   

16 Көлдей Мейірлан Асланұлы 13.02.2020 24.08.2023 Өтініш бойынша 

17 Орынтай Кәусар Әділбекқызы 18.01.2021   



Тәрбиеленушілер контингентінің құрылымы 
 

"Жақсыбайкөл негізгі мекебі"КММ –нің ШДО 

(білім беру ұйымының атауы) 

      2023-2024ж 
 
 

 

 

№ 

 

А.Т.Ә. 

 

туған күні, айы, 

жылы 

 

Мектепке дейінгі ұйымнан 

шығарылғаны туралы мәлімет 

    

 

 

кеткен уақыты 

 

шығудың негізі 

(шығару, өтініш 

бойынша, және т. 

б. сәйкес) 

1 Алтай Шерхан Ержанұлы   02.08,2019 19.03.2024 Өтініш бойынша 

2 Молдабай Сырғалым Төлегенқызы 03.11.2019   

3 Маратов Тұрар Нұрымжанұлы 05.03.2019   

4 Мұхамедияр Әлихан Алтынбекұлы 09.07.2019   

5 Орынтай Көркем Әділбекқызы 01.01.2020   

6 Мұхит Мансұр Жұмабайұлы 19.02.2020   

7 Бисенбай Еркеназ Нұрбекқызы 09.06.2020   

8 Мұхамедияров Айдархан Мұхамеджанұлы 13.06.2020   

9 Орынғали Айназым Нұрперзентқызы 28.06.2020   

10 Шаутенова Гауһар Мейранбекқызы 19.03.2020   

11 Мұратқалиұлы Ахмедияр  13.06.2020   

12 Орынтай Кәусар Әділбекқызы 18.01.2021   

13 Маратова Айбибі Нұрымжанқызы 03.07.2021   

14 Мұхамедияр Әселхан Алтынбекқызы 19.02.2021   

15 Амантаев Дамир Қуанышұлы 24.02.2021   

16 Ғалымжан Алтынай Амангелдіқызы 26.02.2021   

17 Мұхит Айым Жұмабайқызы 09.10.2021   



Тәрбиеленушілер контингентінің құрылымы 
 

"Жақсыбайкөл негізгі мекебі"КММ –нің ШДО 

(білім беру ұйымының атауы) 

2024-2025ж 
 
 

 

 

№ 

 

А.Т.Ә. 

 

туған күні, айы, 

жылы 

 

Мектепке дейінгі ұйымнан 

шығарылғаны туралы мәлімет 

    

 

 

кеткен уақыты 

 

шығудың негізі 

(шығару, өтініш 

бойынша, және т. 

б. сәйкес) 

1 Орынтай Көркем Әділбекқызы 01.01.2020   

2 Мұхит Мансұр Жұмабайұлы 19.02.2020   

3 Бисенбай Еркеназ Нұрбекқызы 09.06.2020   

4 Мұхамедияров Айдархан Мұхамеджанұлы 13.06.2020   

5 Орынғали Айназым Нұрперзентқызы 28.06.2020   

6 Шаутенова Гауһар Мейранбекқызы 19.03.2020   

7 Мұратқалиұлы Ахмедияр  13.06.2020   

8 Орынтай Кәусар Әділбекқызы 18.01.2021   

9 Маратова Айбибі Нұрымжанқызы 03.07.2021   

10 Мұхамедияр Әселхан Алтынбекқызы 19.02.2021   

11 Амантаев Дамир Қуанышұлы 24.02.2021   

12 Ғалымжан Алтынай Амангелдіқызы 26.02.2021   

13 Мұхит Айым Жұмабайқызы 09.10.2021   

14 Мұратқалиқызы Айназ 10.01.2022   

15 Мұхамедиярова Томирис 
Мұхамеджанқызы 

18.02.2022   

16 Орынтай Інкәр Әділбекқызы 28.09.2022   

17 Мұхамедияр Айшолпан Алтынбекқызы 28.09.2022   



 
 

 

 


